- ۲- تعلیقه مرحوم صدرالمتألهین بر «شرح حکمة الاشراق»، چاپ سنگی، صص ۴۰-۴۱
- ۳ و ۴- «مباحث المشرقیه»، فخررازی، ج ۱، صص ۳۲۷-۳۲۶، چاپ - مکتبه اسدی تهران، ۱۹۶۶.
- ۵- «نقدالمحصّل»، خواجه نصیرالدین طوسی، صص ۱۵۷-۱۵۶، چاپ انتشارات دانشگاه مکیگل تهران، ۱۳۵۹.
- ۶- «شرح مواقف»، «عبدالالدین ایجی»، چاپ افست (شریف رضی قم) از روی چاپ مصر سنه ۱۳۲۵ هـ ۱۹۰۷ م.
- ۷- «مقالات فلسفی»، استاد شهید مرتضی مطهری (ره)، جلد ۳، ص ۱۷۴، انتشارات حکمت،
- ۸- «شرح مواقف»، ص ۲۷۵.
- ۹- «الاسفار الاربعه»، صدرالمتألهین، جلد سوم، طبع حروفی، چاپ تهران، ۱۳۸۳ هـ صص ۲۹۲-۳.
- ۱۰ و ۱۱- «مقالات فلسفی»، ج ۳، ص ۱۹۱، چاپ حکمت سال ۱۳۶۹.